

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.**Lcto:**1246/2019 **Data:**12/03/2019 **Req:**945**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DO INSTITUTO
MEMORIA**Retirada:** GERALDO VIANA GEVE**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	5,000	4,30000	21,50000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	10,000	2,69000	26,90000
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	250,000	0,70000	175,00000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	25,01000	250,10000
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	5,000	4,85000	24,25000
444038595 - PASTA POLIONDAS 35MM VERDE	UN	50,000	1,70000	85,00000
444038594 - PASTA POLIONDAS 35MM AZUL	UN	50,000	1,70000	85,00000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,60000	6,00000
444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	2,000	5,77063	11,54126
444038753 - FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 18MMX30M	UN	6,000	1,30000	7,80000
444035691 - FITA CREPE 24MMX50M	UN	8,000	7,40000	59,20000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	8,000	2,88000	23,04000
444035686 - FITA ADESIVA MARROM 45MMX45M	UN	8,000	3,68000	29,44000
444036168 - ENVELOPE PEQUENO FORMATO 18 X 24 CM, KRAFT 80 GRS COM TIMBRE	UN	100,000	0,03870	3,87000
444036171 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 24 X 34 CM, OFF SET 120 GRS COM TIMBRE	UN	100,000	0,10032	10,03200
444032581 - ENVELOPE GRANDE FORMATO 31X41 COM TIMBRE	UN	100,000	0,82000	82,00000
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML - COPA	UN	3,000	1,10000	3,30000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	5,000	1,07397	5,36983
444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G	UN	5,000	0,86989	4,34945
444038584 - CLIPS Nº 6/0	CX	5,000	2,04951	10,24756
444035644 - CLIPS Nº 4/0	CX	5,000	1,73000	8,65000
444038585 - CLIPS Nº 08	CX	5,000	2,28125	11,40625
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	10,000	2,04695	20,46946
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	10,000	2,04804	20,48040
444035625 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	10,000	0,51765	5,17652
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444034058 - AGUA SANITÁRIA 01 LITRO	UN	5,000	1,60881	8,04403
			805,000	1.008,56675

Lcto:1247/2019 **Data:**12/03/2019 **Req:**849**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DO INSTITUTO
MEMORIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035606 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 50CM	UN	5,000	1,99000	9,95000
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	5,000	0,76000	3,80000
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	10,000	0,39000	3,90000
			20,000	17,65000

Lcto:1248/2019 **Data:**12/03/2019 **Req:**948**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DO INSTITUTO
MEMORIA**Retirada:** GERALDO VIANA GEVE**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	19,87779	19,87779
			1,000	19,87779

Lcto:1317/2019 **Data:**18/03/2019 **Req:**1114**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DO INSTITUTO
MEMORIA

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	19,87779	19,87779
			1,000	19,87779

Lcto:1530/2019**Data:**27/03/2019**Req:**1268**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DO INSTITUTO
MEMORIA**Retirada:** GERALDO VIANA GEVE**Motorista:****Emitente:** alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	6,000	25,01000	150,06000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	5,000	0,36000	1,80000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	19,87779	19,87779
444035611 - LAPISEIRA 0,5MM	UN	3,000	5,69000	17,07000
444035493 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - COPA	UN	3,000	0,59321	1,77962
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML - COPA	UN	12,000	1,10000	13,20000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	10,000	1,02435	10,24354
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	10,000	2,69000	26,90000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	5,000	2,04695	10,23473
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	5,000	2,04804	10,24020
444035625 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	10,000	0,51765	5,17652
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035628 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA VERMELHA	UN	5,000	0,52000	2,60000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	12,000	4,30000	51,60000
			97,000	325,98240

Lcto:1647/2019**Data:**02/04/2019**Req:**1289**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DO INSTITUTO
MEMORIA**Retirada:** GERALDO VIANA GEVE**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	19,87779	19,87779
			1,000	19,87779

Lcto:1691/2019**Data:**03/04/2019**Req:**1417**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DO INSTITUTO
MEMORIA**Retirada:** GERALDO VIANA GEVE**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	10,000	1,24000	12,40000
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	5,000	5,89717	29,48585
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	6,000	4,85000	29,10000
444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	3,000	5,77063	17,31189
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	8,000	0,78000	6,24000
444035840 - ESTILETE LARGO	UN	5,000	8,82000	44,10000
444035681 - ESTILETE ESTREITO	UN	5,000	0,70000	3,50000
			42,000	142,13773

Lcto:1692/2019**Data:**03/04/2019**Req:**1419**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DO INSTITUTO
MEMORIA**Retirada:** GERALDO VIANA GEVE**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035755 - PASTA COM ABA ELASTICA POLIONDAS 335X245X20MM	UN	16,000	1,30000	20,80000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.

444035761 - PASTA COM GRAMPO TRILHO 216X330MM	UN	50,000	1,82718	91,35878
444037429 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM	UN	10,000	8,50000	85,00000
100 ENVELOPES 245X235MM				
444035838 - MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD COR AZUL	UN	5,000	2,55159	12,75793
81,000				209,91670

Lcto:1853/2019 **Data:**05/04/2019 **Req:**1537 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DO INSTITUTO
MEMORIA

Retirada: GERALDO VIANA GEVE**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035747 - PAPEL POLASEAL PARA PLASTIFICACAO TAMANHO A4 220X307	UN	200,000	0,40000	80,00000
200,000				80,00000

Lcto:2105/2019 **Data:**09/04/2019 **Req:**1538 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DO INSTITUTO
MEMORIA

Retirada: GERALDO VIANA GEVE**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035628 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA VERMELHA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	10,000	0,52909	5,29092
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	6,000	1,02435	6,14613
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	5,000	4,85000	24,25000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	25,01000	250,10000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,60000	6,00000
444035687 - FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 12MMX30M	UN	10,000	3,35993	33,59933
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	8,000	2,88000	23,04000
444035686 - FITA ADESIVA MARROM 45MMX45M	UN	8,000	3,68000	29,44000
444035685 - FITA ADESIVA MAGICA 19MMX33M	UN	8,000	24,94000	199,52000
444035840 - ESTILETE LARGO	UN	5,000	8,82000	44,10000
444035681 - ESTILETE ESTREITO	UN	5,000	0,70000	3,50000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	10,000	2,69000	26,90000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	10,000	2,04695	20,46946
125,000				682,75583

Lcto:2106/2019 **Data:**09/04/2019 **Req:**1541 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DO INSTITUTO
MEMORIA

Retirada: GERALDO VIANA GEVE**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	19,87779	19,87779
1,000				19,87779

Lcto:2119/2019 **Data:**10/04/2019 **Req:**1565 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DO INSTITUTO
MEMORIA

Retirada: GERALDO VIANA GEVE**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	20,000	9,41000	188,20000
20,000				188,20000

Lcto:2252/2019 **Data:**23/04/2019 **Req:**1697 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DO INSTITUTO
MEMORIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	20,21246	20,21246
		1,000		20,21246

Lcto:2280/2019**Data:**24/04/2019**Req:**1780**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DO INSTITUTO
MEMORIA**Retirada:** GERALDO VIANA GEVE**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033916 - TONER BROTHER TN650 OU TN580	UN	1,000	170,49124	170,49124
444033940 - CARTUCHO HP 971XL COR MAGENTA REFERENCIA CN627AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
444033942 - CARTUCHO HP 971XL COR CIANO REFERENCIA CN626AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
444033941 - CARTUCHO HP 971XL COR AMARELO REFERENCIA CN628AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
444033939 - CARTUCHO HP 970XL COR PRETO REFERENCIA CN625AM	UN	1,000	436,00000	436,00000
		5,000		1.869,49124

Qtde Movimentos: 14**Total Geral:** **1.400,000** **4.624,42429**